500،000

500،000

42،000،000

71،758،496

داود ايازي جزي

1

2426

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،597،807نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

2،184،000

800،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

10،248،47243،300،000

53،548،472

94

31

18،210،024

هجده میلیون و  دویست و  ده هزار  و  بیست و  چهار